Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLVII –я внеочередная сессия)

10.08.2020г.                                                                                                    № 273
р.п.Чамзинка

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия VI созыва по Нижнему одномандатному избирательному округу № 11
Девяткиной Людмилы Николаевны.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 24 Устава Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия шестого созыва по Нижнему одномандатному избирательному округу № 11 Девяткиной Л.Н.  в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Председатель Совета депутатов	                  		Глава
Чамзинского муниципального района             		Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                        		Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов               		 ____________________ В.Г. Цыбаков

[bookmark: _GoBack]